Swlivan Manola
Assessor Técnico

Vitória, 27 de dezembro de 2016

DE: DEL - Departamento Legislativo
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo: 8706/2016
Proposicao:Voto de Louvor n° 4002/2016

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer que seja inserido em
ata VOTO DE LOUVOR para com o Grêmio Recreativo Escola da Sambra NOVO IMPÉRIO,
pelas comemorações de seus 60 anos de excelentes serviços prestados ao estado do
Espírito Santo, na área cultural e carnavalesca.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Parecer: Seguir Normalmente
Complemento:

Providências: Leitura do Expediente Voto de Louvor (sem-papel)

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2016-12-27T13:26:35-0200